

Høj Bolig Invest ApS
Sandgårdsparken 27, 7430 Ikast

CVR-nr. 41 04 66 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Ole Høj Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Høj Bolig Invest ApS Sandgårdsparken 27 7430 Ikast CVR-nr.: 41 04 66 94 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Høj Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Østergade 3, 7430 Ikast
Modervirksomhed	Høj Holding, Ikast ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at eje og udleje boligejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -56.156 kr. mod -93.940 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne jf. selskabslovens § 119. Det forventes, at egenkapitalen kan reetableres ved overskudsgivende drift i årene fremover.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	244.923	219.176
1 Personaleomkostninger	0	-15.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.498	-83.569
Driftsresultat	155.425	120.607
2 Øvrige finansielle omkostninger	-202.077	-209.157
Resultat før skat	-46.652	-88.550
Skat af årets resultat	-9.504	-5.390
Årets resultat	-56.156	-93.940
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-56.156	-93.940
Disponeret i alt	-56.156	-93.940

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>6.290.457</u>	<u>6.283.080</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.290.457</u>	<u>6.283.080</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.290.457</u>	<u>6.283.080</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	2.400	2.100
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.803</u>	<u>2.390</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.203</u>	<u>4.490</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.203</u>	<u>4.490</u>
	Aktiver i alt	<u>6.295.660</u>	<u>6.287.570</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-171.136	-114.980
Egenkapital i alt	<u>-131.136</u>	<u>-74.980</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	2.464.852	2.542.090
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.464.852</u>	<u>2.542.090</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	78.000	77.500
Gæld til pengeinstitutter	2.064.671	1.940.816
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.700.109	1.663.844
Selskabsskat	9.504	5.390
Anden gæld	97.160	120.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.961.944</u>	<u>3.820.460</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.426.796</u>	<u>6.362.550</u>
Passiver i alt	<u>6.295.660</u>	<u>6.287.570</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-21.040	18.960
Årets overførte overskud eller underskud	0	-93.940	-93.940
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-114.980	-74.980
Årets overførte overskud eller underskud	0	-56.156	-56.156
	40.000	-171.136	-131.136

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	15.000
	0	15.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.650	32.785
Andre finansielle omkostninger	168.427	176.372
	202.077	209.157
	31/12 2023	31/12 2022
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	6.466.725	6.466.725
Tilgang i årets løb	96.874	0
Kostpris 31. december	6.563.599	6.466.725
Af- og nedskrivninger 1. januar	-183.645	-100.076
Årets afskrivninger	-89.497	-83.569
Af- og nedskrivninger 31. december	-273.142	-183.645
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.290.457	6.283.080

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.542.852	2.619.590
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-78.000</u>	<u>-77.500</u>
	<u>2.464.852</u>	<u>2.542.090</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.160.000</u>	<u>2.240.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.840 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med en bogført værdi på 6.290 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Høj Holding, Ikast, CVR-nr. 39 25 72 70, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ole Høj Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Høj Nielsen

Direktør

ID: 9aa801a0-e433-4203-af4e-2ebcc660aae0

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 08:54:21

Underskrevet med MitID



Morten Broberg Lind

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 08:39:49

Underskrevet med MitID



Ole Høj Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Høj Nielsen

Dirigent

ID: 9aa801a0-e433-4203-af4e-2ebcc660aae0

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 09:48:34

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: fde595HUrPq251876925

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.